2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики

РЕШЕНИЕ

04.02.2021

№
179

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О кандидатуре в состав коллегии министерства образования
и науки Хабаровского края»

Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:

внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О кандидатуре в состав коллегии министерства образования и науки Хабаровского края» и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять его.

Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_179-7_soc01.doc/

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_179-7_soc01.doc/Свинарева Ксения Евгеньевна/02.02.2021 12:57:00